

NTN Holding ApS

Bryggerivej 1 M, 4622 Havdrup

CVR-nr. 20 89 96 03

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **27/521**



Nils Thane
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NTN Holding ApS
Bryggerivej 1 M
4622 Havdrup

CVR-nr.: 20 89 96 03
Stiftet: 18. maj 1998
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Nils Thane

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -85.097 mod -66.859 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.987 mod 1.067.720 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-85.097	-66.859
Andre finansielle indtægter	604.751	1.436.760
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.641	-1.039
Resultat før skat	511.013	1.368.862
Skat af årets resultat	-114.026	-301.142
Årets resultat	396.987	1.067.720
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	283.987	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.880
Disponeret i alt	396.987	1.067.720

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.144.385	7.910.528
Værdipapirer i alt	<u>8.144.385</u>	<u>7.910.528</u>
Likvide beholdninger	<u>57.485</u>	<u>125.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.201.870</u>	<u>8.035.659</u>
Aktiver i alt	<u>8.201.870</u>	<u>8.035.659</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	7.776.486	7.492.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>8.139.486</u>	<u>7.853.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.396	20.937
Selskabsskat	39.988	161.616
Anden gæld	0	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.384</u>	<u>182.560</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.384</u>	<u>182.560</u>
Passiver i alt	<u>8.201.870</u>	<u>8.035.659</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	7.535.379	1.000.000	8.785.379
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.880	110.600	67.720
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	7.492.499	110.600	7.853.099
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	283.987	113.000	396.987
	250.000	7.776.486	113.000	8.139.486

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2020		8.144.385
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		604.509
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.641	1.039
	8.641	1.039